זו, בחוות דעת הממונה על עבודות השרות, לפיה נמצא הנאשם לא כשיר לבצע מאסר בדרך של עניינה של החלטה
עבודות שירות (להלן: "חוות הדעת").

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות
והפרת הוראה איום לפי סעיף 192 לחוק, (להלן: "החוק"), מחמירות, לפי סעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז-1977

חוקית לפי סעיף 287 לחוק.

שירות, בעבודות לריצוי חודשים שישה בן למאסר במשותף הצדדים יטענו לפיה, עונשית, הסכמה כלל הטיעון הסדר
ועונשים נלווים.

לנאשם אין עבר פלילי.

בהתאם להסדר הטיעון, לאחר הרשעתו, הופנה הנאשם לממונה על עבודות השירות, לצורך קבלת חוות דעת.

כי הממונה לא ערך בדיקה ממצה של אפשרויות התעסוקה הספציפיות עבור הנאשם, כנדרש, אני לאחר ששוכנעתי,
מורה לממונה על עבודות השירות, לערוך בדיקה מקפת ועניינית לאיתור מקומות עבודה אופציונאליים עבור הנאשם,

ולהודיע לבית המשפט מהם המקומות שנבדקו ואם קיימת מניעה, מהי המניעה.

חוות הדעת המשלימה תוגש תוך 30 יום מהיום.

ניתן והודע היום, י"ד אייר תשע"ה, 03 מאי 2015, בהעדר הצדדים.